采购合同（服务）

项目名称：
甲方：（买方）盐城师范学院

乙方：（卖方）

甲、乙双方根据                      项目         的结果，签署本合同。下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照询价文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：本合同及其补充合同、变更协议； 报价（响应）文件（含澄清或者说明文件）；询价文件（含澄清或者修改文件）； 其他相关文件。

一、服务内容
1.1 服务名称：
1.2 服务内容： 详见附件
1.3 服务标准：
1.4 服务目标：
二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：人民币         （¥      .00）。

三、甲乙双方的责任

3.1甲方责任：

(1)甲方确认项目需求。

(2)甲方应支持、配合乙方工作，使项目工作有序有效进行。对乙方做到不索要，不为难，不马虎。

(3)甲方如有需要，可约见乙方，当面商定进一步完善工作的措施。

(4)甲方自觉履行本合同书的义务，遵守国家有关法律、法规，服从政府有关职能部门的指导和监管。

3.2乙方责任：

(1)乙方必须严格履行报价时的一切承诺。

(2)乙方承接甲方的服务工作，按时保质保量按要求履行相应工作内容。

(3)乙方应服从相关职能部门的业务指导和监管，服从甲方的管理。

(4)乙方根据报价文件的有关承诺条款，联系服务工作的具体情况，严格执行相关规定，建立并自觉履行保障机制，确保安全。

四、履约保证金

4.1在本合同签署之前，乙方应交纳合同金额的      作为本合同的履约保证金。在项目按本合同规定验收合格后十个工作日内，甲方应一次性将履约保证金（全额或扣减后剩余金额部分）无息退还乙方。

4.2 履约保证金可以采用支票、汇票、本票或者甲方认可的银行出具的履约保函，前述相应票据及保函的期限应自出具之日起不短于合同履行期限结束之日。乙方提交履约保证金所需的有关费用均由其自行负担。

4.3 上述履约保证金的“退还”是指：履约保证金采用支票、汇票、本票形式出具的，票据已兑付（或贴现或背书转让）的，退还方式为甲方将相应金额的钱款以银行转账方式无息退还至乙方账户，未兑付（或贴现或背书转让）的则将相应票据原件退还乙方；采用银行保函形式出具的，则甲方在前述期间内退还乙方提交的银行保函原件。

4.4 如乙方未能履行本合同规定的义务，则甲方有权从履约保证金中得到补偿。履约保证金不足弥补甲方损失的，乙方仍需继续承担相应赔偿责任。

4.5 除合同规定情形外，如果因甲方自身原因未能按照前述规定期间向乙方退还相应履约保证金，甲方应以应退还履约保证金数额按人民银行同期存款基准利率按日向乙方承担利息损失，直至上述履约保证金退还乙方。
五、转包或分包

5.1 本合同范围的服务，应由乙方直接服务，不得由他人替代，即不得转包。

5.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

5.3 如有转包和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同，乙方承担合同约定的违约责任。

六、服务期限
6.1服务期限：
七、服务地点

7.1服务地点：
八、税费

本合同执行中的一切税费均由乙方负担。

九、违约责任

10.1如乙方发生下列情况，甲方有权终止乙方的中标资格，终止本合同且履约保证金不予退还：

(1)因服务或产品质量问题而不能满足甲方需求的现象屡有发生；

(2)因乙方提供的服务引起安全事故；

10.2因乙方供应的服务质量问题引起安全事故或其他事故，由乙方负全部责任并承担由此引起的全部经济损失及相关的法律责任。
十、验收标准
采用标准新闻纸印刷，要求纸张质量、印刷效果良好，符合国家新闻出版行业有关报纸印刷质量的标准。报纸纸面平整，不得有洞眼、裂口、褶子、疙瘩、汽斑、玻璃花、压爆等纸病，印刷中不得掉粉、掉毛，纸张吸墨性适中，避免色彩发灰或洇墨，防止透印，保障双面阅读清晰。

十一、款项支付

乙方（供货方）按照询价文件和合同的要求提供服务和交货。按每期实际发行情况，每季度按实结算一次。经甲方验收合格后，乙方开具有效的发票，甲方在收到发票后一个月内以转账方式一次性支付当季度的全部印刷款项。

如未通过验收，甲方将视情形采取拒付款、终止合同、索赔等措施，直至通过有关部门，依法维权。
十二、不可抗力

12.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
12.2 发生不可抗力的一方，应立即通知对方，并提供有关权威机构出具的相应证据。
12.3 不可抗力延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。
十三、争议解决

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向合同签订地法院起诉，合同签订地在此约定为盐城经济技术开发区。
十四、合同生效及其它
14.1 合同经双方法定代表人或授权代理人签名并加盖单位公章后生效。
14.2 本合同未尽事宜，遵照中华人民共和国民法典相关规定执行。
14.3 本合同正本一式4份，具有同等效力，甲方、乙方各执2份。
附件：服务内容及要求
	甲方（公章）：盐城师范学院
	乙方（公章）：

	单位地址：盐城市经济开发区希望大道南路2号盐城师范学院新长校区
	单位地址：

	项目负责人（签名）：
	法定代表人

或授权代理人（签名）：

	项目技术代表（签名）：
	电话：

	开户银行：中国工商银行盐城建军东路支行
	开户银行：

	账号：1109660609000007160
	账号：

	签订日期：            年     月     日

附件：
服务内容及要求

（一）印刷品规格及数量。

1.《盐城师范学院报》发行周期为半月刊，全年18-19期。每期4开4版（遇有重大活动增版使用4开8版，8版按4版单价×2计价）、每期2000份、彩色印刷。
2.年度报纸合订本100本（印刷及装订样式见样本）。
（二）设计、排版、校对要求

每期报纸的全程美术设计，包括报头、版面布局、标题字体、图片处理、图表制作、色彩运用等。

采用方正报版系统排版，每期出校样至少四次。包括但不限于到图片、文字替换，版式调整等。内容文字编辑、排版准确无误。

（三）印刷要求（印刷样式见样本）

1.纸张材质:采用新闻纸，确保纸张质量优良，适合阅读及保存。
2.色彩要求:彩色产品做到色彩艳丽，墨色饱满，单色产品做到文字清晰，墨色一致。
3.装订与包装:散页，外包装需防潮、防损，便于分发。
（四）质量标准

1.印刷品必须符合国家相关印刷质量标准，无明显印刷错误、模糊、漏印等问题。
2.色彩还原度高，无脏点、无划伤、无重影。图像文字清晰可读。

3.纸张裁剪整齐，尺寸误差在规定范围内。
（四）交货

排版和校对：乙方在收到甲方的排版文件后，应立即排版，在一个工作日内交付给甲方校对，乙方应提供不少于四次的校对后修改服务，甲方校对结束签字确认样稿后方可印刷。

印刷交货：乙方应在报纸签字确认定版后于24小时内印刷完毕，并于1日内送达指定地点（通榆校区和新长校区校报编辑部）。

（五）其他要求

乙方应按照甲方提供版面内容、报纸刊印相关规定和要求，配合甲方在七日内完成排版、校对审核、印刷、发行等系列工作。定稿后须将印刷品电子版（.pdf、.ps）提供给甲方，乙方应妥善保存报纸的所有电子定稿、图片等，未经甲方许可，不得发给任何第三方。